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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:44.076  +18:21.016 6:14:35.371
(4) TEAM NUTRIA 66 31.966 +8.906 6:15:07.337
1 20:48:41.739 67 18:50.390  +18:27.330 6:33:57.727
2 31.998 +8.938 20:49:13.737 68 30.819 +7.759 6:34:28.546
3 18:35.585 +18:12.525 21:07:49.322 69 18:36.668 +18:13.608 6:53:05.214
4 31.418 +8.358 21:08:20.740 70 31.464 +8.404 6:53:36.678
5 18:42.887  +18:19.827  21:27:03.627 4 18:27.653  +18:04.593 7:12:04.331
6 30.905 +7.845 21:27:34.532 72 32.246 +9.186 7:12:36.577
7 18:29.029  +18:05.969 21:46:03.561 73 14:51.995  +14:28.935 7:27:28.572
8 33.865 +10.805  21:46:37.426 74 54.842 +31.782 7:28:23.414
9 16:59.057  +16:35.997 22:03:36.483 75 31.816 +8.756 7:28:55.230
10 48.504 +25.444 22:04:24.987 76 5:16.334 +4:53.274 7:34:11.564
11 30.957 +7.897 22:04:55.944 m 35.427 +12.367 7:34:46.991
12 18:51.444  +18:28.384 22:23:47.388 78 32.208 +9.148 7:35:19.199
13 31.830 +8.770 22:24:19.218 79 12:16.822 +11:53.762 7:47:36.021
14 18:25.890  +18:02.830 22:42:45.108 80 23.814 +0.754 7:47:59.835
15 33.362 +10.302 22:43:18.470 81 31.729 +8.669 7:48:31.564
16 18:21.359  +17:58.299  23:01:39.829 82 18:16.321  +17:53.261 8:06:47.885
17 31.579 +8.519 23:02:11.408 83 31.504 +8.444 8:07:19.389
18 18:17.573  +17:54.513  23:20:28.981 84 1:37.945  +1:14.885 8:08:57.334
19 31.436 +8.376 23:21:00.417 85 28.609 +5.549 8:09:25.943
20 18:33.922  +18:10.862 23:39:34.339 86 32.817 +9.757 8:09:58.760
21 30.762 +7.702 23:40:05.101 87 5:20.090 +4:57.030 8:15:18.850
22 18:08.583  +17:45.523 23:58:13.684 88 23.622 +0.562 8:15:42.472
23 31.345 +8.285  23:58:45.029 89 31.671 +8.611 8:16:14.143
24 18:11.414 +17:48.354 16:56.443 920 10:24.054 +10:00.994 8:26:38.197
25 30.822 +7.762 17:27.265 91 23.060 8:27:01.257
26 18:28.479  +18:05.419 35:55.744 92 30.984 +7.924 8:27:32.241
27 35.138 +12.078 36:30.882 93 17:59.484  +17:36.424 8:45:31.725
28 16:55.968  +16:32.908 53:26.850 94 36.583 +13.523 8:46:08.308
29 55.001 +31.941 54:21.851 95 17:39.188 +17:16.128 9:03:47.496
30 30.624 +7.564 54:52.475 96 40.390 +17.330 9:04:27.886
31 18:09.932  +17:46.872 1:13:02.407 o7 28.659 +5.599 9:04:56.545
32 31.398 +8.338 1:13:33.805 98 18:46.516 +18:23.456 9:23:43.061
33 18:46.804  +18:23.744 1:32:20.609 29 30.775 +7.715 9:24:13.836
34 31.914 +8.854 1:32:52.523 100 18:00.386 +17:37.326 9:42:14.222
35 19:00.568  +18:37.508 1:51:53.091 101 31.679 +8.619 9:42:45.901
36 31.925 +8.865 1:52:25.016 102 18:15.481 +17:52.421 10:01:01.382
37 18:04.828  +17:41.768 2:10:29.844 103 30.810 +7.750 10:01:32.192
38 32.903 +9.843 2:11:02.747 104 18:45.323  +18:22.263 10:20:17.515
39 18:51.655  +18:28.595 2:29:54.402 105 30.218 +7.158 10:20:47.733
40 30.678 +7.618 2:30:25.080 106 18:18.357  +17:55.297 10:39:06.090
41 19:02.514  +18:39.454 2:49:27.594 107 30.752 +7.692 10:39:36.842
42 30.793 +7.733 2:49:58.387 108 18:02.026 +17:38.966 10:57:38.868
43 18:52.707  +18:29.647 3:08:51.094 109 30.406 +7.346 10:58:09.274
44 31.096 +8.036 3:09:22.190 110 17:53.519 +17:30.459 11:16:02.793
45 18:48.895  +18:25.835 3:28:11.085
46 33.293 +10.233 3:28:44.378
47 19:02.106  +18:39.046 3:47:46.484
48 52.591 +29.531 3:48:39.075
49 32.078 +9.018 3:49:11.153
50 18:34.848  +18:11.788 4:07:46.001
51 32.085 +9.025 4:08:18.086
52 18:55.442  +18:32.382 4:27:13.528
53 31.246 +8.186 4:27:44.774
54 9:12.210  +8:49.150 4:36:56.984
55 33.782 +10.722 4:37:30.766
56 44.847 +21.787 4:38:15.613
57 19:07.007  +18:43.947 4:57:22.620
58 32.593 +9.533 4:57:55.213
59 18:49.500  +18:26.440 5:16:44.713
60 31.520 +8.460 5:17:16.233
61 18:38.301  +18:15.241 5:35:54.534
62 31.761 +8.701 5:36:26.295
63 18:52.659  +18:29.599 5:55:18.954
64 32.341 +9.281 5:55:51.295
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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